**KONSEHONG PONTIPIKAL
PARA SA PAKIKIPAGDIYALOGO SA IBA'T-
IBANG RELIHIYON**

**PAHATID PARA SA PAGWAWAKAS NG RAMADAN
'Id al-Fitr 1432 H/ 2011 A.D.**

*Mga Kristiano at Muslim:
Magkasamang Nagbubunsod ng Katangiang Espiritwal ng Tao*

Lungsod ng Vatikano

Mga Minamahal na Kaibigang Muslim,

1.